O PREFEITO DECACOAL, nouso desuas atribuições legais, faz saberque o 

Poder Legislativo Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no 

orçamento municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, 
no valor de R$ 647.004,67 (seiscentos e quarenta e sete mil, quatro reais e sessenta 
e sete centavos). 

Suplementação 
17.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA  
17.001.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA  
17.001.20.606.0032.1.060. APOIO AO DESENV. AGROPECUARIO - CONV - SEMAGRI